
お取引先各位 
 

本社および東京営業所移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます  
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて このたび弊社は下記の通り本社および東京営業所を移転する運びとなりましたので 

ご案内申し上げます これを機に社員一同より一層業務に精進するとともにサービスの向上

に努めて参りますので 何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 
令和３年１月吉日 

 
株式会社タカマコンペティションプロダクト  

代表取締役 高間智子  
 

記 
 

新住所 ： 〒106-0045 東京都港区麻布十番１丁目８番２号 

      電話番号  ＦＡＸ 
連絡先 ： 代表・管理部  03-6747-2290 03-6747-2300 

   営 業 本 部  03-6747-2291 03-6747-2292 
商品企画部  03-6747-2291 03-6747-2292 

   法人第１事業部  03-6747-2291 03-6747-2292 
システム部  03-6747-2293 03-6747-2300 

   東京営業所  03-6747-2295 03-6747-5835 
 

業務開始日：令和３年２月１５日（月曜日）  
 
最寄り駅 ：南北線・大江戸線 麻布十番駅 ５ｂ番出口から徒歩１分 

          以 上 


